
 

Biudžetinė įstaiga Valdybos duomenys: Duomenys kaupiami ir saugomi  

Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius Nemuno g. 2-1, 44294 Kaunas Juridinių asmenų registre  

 Tel. 837 372337 Kodas 188601311  

 El. p. kaunas.pgv@vpgt.lt   

 

 

 

 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

KAUNO PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO VALDYBA 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui 

Dariaus ir Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas  

  

 
 

 

2022-     - 

 

 

Nr.   
 

 

 

 

DĖL PASTATO IŠREGISTRAVIMO IR ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO 

PAKEITIMO 

   

 Vadovaujantis Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos 2019 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1-51 ,,Dėl įgaliojimų pasirašyti (tvirtinti) 

dokumentus suteikimo“, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno priešgaisrinė gelbėjimo valdyba (toliau – PAGD prie VRM Kauno PGV) 

kreipėsi į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Jurbarko skyrių, dėl žemės 

valdymo perėmimo žemės sklypo kadastrinis Nr. 9420/0006:49, unikalus Nr. 4400-3221-1614, 

plotas 0.6283 ha, adresu Lauko g. 19, Jurbarko mieste, kuriame ketina statyti priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos pastatą. Tačiau Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

Jurbarko skyriaus duomenimis, šiuo metu minėtame sklype yra pastatas-sandėlis, unikalus daikto 

numeris 4400-0760-3969, kurio paskirtis – sandėliavimo. Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos teigimu, sklypą ji perduoti valdyti PAGD prie VRM galės tada, kai pastatas bus 

išregistruotas Valstybinėje įmonėje Registrų centras. Taip pat reikalinga, kad Valstybės įmonės 

Registrų centre nurodyti žemės sklypo naudojimo būdai ,,Komercinės paskirties objektų 

teritorijos“ būtų panaikintas, o paliktas nurodytas žemės sklypo naudojimo būdas ,,Visuomeninės 

paskirties teritorijos“. Prašome, išregistravus pastatą ir pakeitus žemės sklypo naudojimo būdą, 

apie tai informuoti PAGD prie VRM Kauno PGV, kad būtų galima kreiptis į Nacionalinę žemės 

tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos ir tęsti tolimesnius veiksmus, dėl žemės valdymo perėmimo. 

 

 

Viršininkas 

vidaus tarnybos pulkininkas  Vidas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomas Statkus, tel. (8 447) 69 871, el. p. tomas.statkus@vpgt.lt 

 

mailto:tomas.statkus@vpgt.lt

